
Pachet igienic / hartie igienica si servetele pt maini

I.D.: 74130746

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.011,60 RON - 2.011,60 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 268 foi/pach 15 pach/bax 276850 bax 10 107.5 1075 Pahare plastic unica folosinta 200ml 100buc/pach COM pach 60 7.6 456 Servetele la cutie 2 str. alb Papely, 200/buc buc 60 5.6 336 Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 40 3 120 Pungi alimentare 2 kg 100buc/SET set 3 8.2 24.6
